
                                                                                                       
                                                                                           

 

 
                                                             

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

від 26 травня 2023 року № 1620 
 

 

Про  внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від  02 лютого  2021 року   

№  105 «Про затвердження  Комплексної програми   

розвитку житлово-комунального господарства та  

безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому  

на  2021-2025 роки» (зі змінами) 
 

 

Керуючись статтями 143, 144  Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради                

від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми  

розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху                

в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами), а саме: 

до заходів щодо забезпечення виконання Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на  2021-2025 роки згідно з додатком 1; 

 до напрямків Комплексної програми житлово-комунального господарства 

та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на  2021-2025 роки, 

фінансування яких буде здійснюватися  у 2023 році за рахунок  коштів бюджету 

розвитку м. Кропивницького, згідно  з додатком 2. 

 

 
 

Секретар міської ради                                                           Олег  КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

Юлія Волченко 35 83 60  



                                           

тис. грн

2021 2022 2023 2024 2025

ІІ

1 Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 50 451,367 7 550,000 5 821,367 3 800,000 16 000,000 17 280,000
Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

2 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 50 087,976 5 000,000 7 107,976 4 700,000 16 000,000 17 280,000
Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання
9

Співфінансування капітальних ремонтів новостворених та 
31 508,695 5 850,000 5 500,000 4 158,695 7 000,000 9 000,000

Головне управління 

10

Поточний ремонт внутрішньодворових  доріг, у тому числі  

виготовлення проєктно-кошторисної  документації 5 085,000 840,000 245,000 1 000,000 1 000,000 2 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу  ІІ: 174 401,517 21 840,839 28 618,383 15 273,695 50 823,100 57 845,500

ХІІ

2
Поточний ремонт доріг з виготовленням кошторисної 

документації
53 270,266 5 136,611 3 533,655 21 000,000 11 600,000 12 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу ХІІ: 264 495,906 39 531,278 30 810,890 45 778,439 70 295,299 78 080,000

ХV

Додаток  1

до рішення  Кропивницької міської  ради

26 травня 2023 року   № 1620

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації

Заходи  щодо забезпечення виконання  Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

в місті Кропивницькому  на 2021-2025 роки  

№

з/п
Найменування заходу

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, 

всього:

у тому числі за роками:

Відповідальні та 

виконавці

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

Інші субвенції з міського бюджету (обласному бюджету)



2 Продовження додатка 1

2021 2022 2023 2024 2025

№

з/п
Найменування заходу

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, 

всього:

у тому числі за роками:

Відповідальні та 

виконавці

2

Субвенція обласному бюджету на реалізацію проєкту

 "Реконструкція каналізаційного

колектора  та водопровідних мереж по 

вул. Братиславській від вул. Авіаційної 

до вул. Миколи Левитського

міста Кропивницький"

26 400,000 0,000 0,000 26 400,000 0,000 0,000
Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

3
Субвенція обласному бюджету на виконання заходів на 

покращення фінансового стану ОКВП "Дніпро - Кіровоград"
70 834,000 0,000 0,000 70 834,000 0,000 0,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу ХV: 107 234,000 10 000,000 0,000 97 234,000 0,000 0,000

Разом по розділах І-ХVІІI  Комплексної програми: 2 716 748,275 721 754,014 604 616,006 496 573,363 427 125,845 466 679,047

1.3
Поточний ремонт, очищення та дезінфекція колодязів 

громадського користування  Фортечного району
880,166 0,000 546,546 333,620 0,000 0,000

1.5
Покіс амброзії та інших карантинних рослин в місцях 

загального користування
189,079 0,000 91,829 97,250 0,000 0,000

Разом по райрадам: 7 287,610 0,000 3 349,810 3 937,800 0,000 0,000

ВСЬОГО по розділах Комплексної програми: 2 724 035,885 721 754,014 607 965,816 500 511,163 427 125,845 466 679,047

Видатки районних у місті рад на організацію благоустрою та іншу діяльність у сфері житлово-комунального господарства: 

Віктор  КУХАРЕНКО Начальник  Головного  управління  житлово-комунального  господарства

Інші субвенції  місцевих бюджетів



Додаток 2 

до рішення  Кропивницької міської  ради

26 травня 2023 року   № 1620

І

1 Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 3 800,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та інші 

суб'єкти господарювання

2 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 4 700,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та інші 

суб'єкти господарювання

Всього по розділу І: 14 197,695

Х

1

Субвенція обласному бюджету на реалізацію проєкту

 "Реконструкція каналізаційного

колектора  та водопровідних мереж по 

вул. Братиславській від вул. Авіаційної 

до вул. Миколи Левитського

міста Кропивницький"

26 400,000

26 400,000

Разом по Заходам Комплексної програми: 128 370,695

Інші субвенції з міського бюджету (обласному бюджету)

 Начальник  Головного  управління  житлово-комунального  господарства                                    Віктор  КУХАРЕНКО

Напрямки Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху, фінансування 

яких буде здійснюватись у 2023 році за рахунок коштів бюджету розвитку м. Кропивницького

№    

з/п
Найменування заходу

Прогнозний обсяг 

фінансових ресурсів для 

виконання завдань                        

у 2023 році, всього, тис.грн

Відповідальні та виконавці

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації


